
Zarządzenie nr 4/2015 

Wójta Gminy Siedlec 

z dnia 20 stycznia 2015 roku. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Sekretarza Gminy  

 

 

 Na podstawie art. 5 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tekst jedn.  Dz. U. z 2014 r., poz. 1202) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Ogłasza się konkurs na kandydata na stanowisko Sekretarza Gminy Siedlec. 
2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
3. Tekst ogłoszenia o konkursie podlega zamieszczeniu na stronach internetowych 

Urzędu Gminy w Siedlcu www.siedlec.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej i 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Siedlcu. 

 

§ 2 

Powołanie komisji konkursowej oraz określenie regulaminu jej działania nastąpi w odrębnym 
zarządzeniu.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjno – Prawnego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


